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Kultur- och fritidsförvaltningen 
 

  
Till  kultur- och fritidsnämnden 

  
  

Revidering av attestlistan 2025 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott förslag till kultur- och fritidsnämnden 
 
Kultur- och fritidsnämnden godkänner förvaltningens förslag gällande revidering för kultur- 
och fritidsnämndens verksamhets ID-nummer enligt föreslagen lista för drift och investering. 

Sammanfattning av ärendet 
Vaggeryds ekonomisystem är uppbyggt av ett antal ID-nummer för varje verksamhet. 
Fakturor hanteras dels av en granskare och en beslutsattestant. Attestanterna ansvarar för olika 
ID:n i ekonomisystemet. Listan aktualiseras med nya ID:n och namn utifrån pågående 
verksamhet. 
 
Attestlistan är ett förtydligande av reglemente och delegationsordning. 
 
Attestlisthandlingen är bilaga till tjänsteskrivelse i ärendet. 

Ärende 
Ärende 
Bakgrund 
Kultur- och fritidsnämndens attestordning och lista utgår från kommunfullmäktiges 
Attestreglemente Vaggeryd kommun fastställd 2021-04-26, § 49. 
 
Kommundirektör och förvaltningschefer ansvarar närmast under respektive styrelse och 
nämnder för att god internkontroll upprätthålls och att attestreglementet följs. 
 
Attestantförteckningen skall årligen förnyas och antas utav respektive nämnd. Förteckningen 
visar vilka personer som har attesträtt för ett eller flera id:n och eventuella tillhörande 
koddelar. Utsedda beslutsattestanter skall vara medvetna om det ansvar som medföljer 
utnämningen, innebärande att de skriftligen skall bekräfta detta. Namnprov på utsedda 
beslutsattestanter skall bifogas.  
Under löpande år skall dessutom utbyte av attestanter, semestervikarier och attestansvariga 
för nyupplagda konton meddelas ekonomienheten skriftligen. Om stora förändringar har 
gjorts efter beslut togs om attestförteckning i nämnden/styrelsen ska nytt ärende initieras av 
förvaltningen. Vid få tillägg/justeringar löpande under året kan ärendet följa årsplanen 
(samlas ihop till ett tillfälle i nämnden/styrelsen). 
 
1. Kultur- och fritidsförvaltningens ersättare för ordinarie granskare och beslutsattestant 
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Varje verksamhet har egen granskare och en ersättare inom verksamheten. Förvaltningen är 
undantaget och har en ekonom från ekonomienheten som ersättare eftersom förvaltningen inte 
har personal som kan gå in som ersättare vid behov.  
 
2. Ersättare ordinarie beslutsattestant 
Ledningsgruppen för kultur- och fritid har blivit utsedd till ersättare för ordinarie 
beslutsattestant beroende på vilken verksamhetschef som är tjänstgörande och har därför inte 
något specifikt namn redovisad. Beslut om vilken verksamhetschef som går in avgörs vid 
behov. 
 
I ledningsgruppen ingår verksamhetschefen för bibliotek, kulturskola, sim- och sporthall, 
Stiftelsen Regementsheden och öppna ungdomsverksamheten. 
 
3. Attesträtt enligt budget 
Driftbudgeten är reglerad enligt verksamhetsform för kultur- och fritidsförvaltningen, 
bibliotek, kulturskola, sim- och sporthallsverksamhet, Stiftelsen Regementsheden och öppna 
ungdomsverksamheten.  
 
I kultur- och fritidsförvaltningen områden ingår politisk verksamhet, gemensam 
administration kultur- och fritid, anläggningar för idrott, badplatser och friluftsliv, 
föreningsbidrag, museiverksamhet, övrig konst och kultur och studieorganisationer.  
 
Idrottsplatserna Movalla IP och Vaggeryds IP 
Respektive styrelse väljer ordinarie granskare av fakturor gällande driftbudgeten. 
Granskaren är kopplad till respektive verksamhet ex. vis. styrelseledamot eller anställd 
personal på idrottsplatsen, beslutsattestant är förvaltningschefen för kultur- och fritid.   
 
4. Handling som medföljer ärendet 
Kultur- och fritidsförvaltningens tjänsteskrivelse 2024-11-13 
Förslag attestantlista kultur- och fritid 2025 
Attestreglemente Vaggeryds kommun fastställd av kommunfullmäktige 2021-04-26 § 49 

Beslutet ska skickas till 
Diariet 
Ekonomi 
Ledningsgruppen kultur- och fritid 
Föreningen Movalla IP 
Föreningen Vaggeryd IP 

Handläggare 
Beata Vilkhed handläggare 

David Norrfjärd förvaltningschef kultur- och fritid 
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